



## Fullmäktigemöte Medicinska Föreningen

**Datum:** 2024-02-13

**Lokal:** Belladonna

**Alternativ lokal för studenter på de regionaliserade orterna:** zoom.us

**Kallade:** Kursrepresentanter, styrelsen, inspektor samt Medicinska Föreningens medlemmar och övriga läkarstudenter vid Linköpings Universitet

### Närvarande:

Kursrepresentant	Kurs	LiU-ID
Emma Gauthier Meuller	T1	emmme441
Louise Melander	T1	loume588
Maja Åström	T2	majas260
Habiba Abdullahi	T2	habab483
Mårten Nilsson	T3	marni842
Colin Axelsson	T3	colax307
Kristina Fridman	T4	krifr661
Raluca Neagu	T4	ralne441
Alexander Camp	T5	aleca705
Gustav Bernhoff	T5	gusbe431
Sophia Huda (lämnar 18:40)	T6	sophu335
Linnea Berglund (deltar på zoom)	T6	linbe999
Kevin Damirchi Jahani	K7	kevda255
Ebba Sandell (deltar på zoom)	K9	ebbsa835
Filip Wiman	K9	filwi046
Kajsa Klope	K10	kajkl843
Clara Strandberg Zarotti (lämnar 19:40)	K11	claza872

**Övriga närvarande:** Meeri Agnetun, Olivia Scherlund, Hedvig Leijonhielm, Alice Erlandsson, Lukas Sjö, Petter Adolphson, Isaac Mataix-Juhlin (lämnar 18:14), Elin Holmström (lämnar 19:27), Lotta Forsgren (lämnar 19:27), Rebecka Hedrén, Theo Thelin (lämnar 18:39), Emil Öberg, Tilde Hildebrand, Emilia Östholm, Gustav Ländin (anländer 18:02), Astrid Levin (lämnar 18:05), Lucas Alzén (lämnar 18:14)

**Närvarande på zoom:** Irma Holmgren (lämnar 19:10)

*MA AC Ha*



1. Mötets öppnande

Mötet öppnas 17:34.

2. Val av mötesordförande

Meeri Agnetun nominerar sig själv till mötesordförande. FUM väljer Meeri till mötesordförande.

3. Val av mötessekreterare

Meeri Agnetun nominerar Hedvig Leijonhielm till mötessekreterare. Hedvig accepterar nomineringen. FUM väljer Hedvig till mötessekreterare.

4. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare

Alexander Camp nominerar sig själv till justeringsperson tillika rösträknare. Habiba Abdullahi nominerar sig själv till justeringsperson tillika rösträknare. FUM väljer Alexander och Habiba till justeringspersoner tillika rösträknare.

5. Justering av röstlängd

Röstlängden justeras till 18 personer klockan 17:40.

6. Mötets behöriga utlösande

Meeri Agnetun informerar att preliminär och slutgiltig kallelse har gott ut i enlighet med stadgan. FUM anser mötet behörigt utlyst.

7. Adjungeringar

Inga adjungeringar görs.

8. Anmälan av övriga frågor

Inga övriga frågor anmäls.

9. Fastställande av föredragningslista



Meeri Agnetun informerar att det har inkommit ändringar i bilaga 2 och 3. FUM fastställer föredragningslistan med de reviderade bilagorna.

#### 10. Föregående mötesprotokoll

FUM beslutar att lägga föregående mötesprotokoll till handlingarna.

#### 11. Information från styrelsen

MF:s ordförande Alice Erlandsson tar ordet. Styrelsen har haft en mittermins-kick-off för att planera inför nuvarande termin. LiMUR kommer under terminen prioritera arbetet med regionaliseringsprocessen, ASPIRE och utbildningsbevakning, samt har beslutat vilka arbetsområden som ska föras över till nästa verksamhetsår. OMSiS kommer äga rum i Linköping 16–17/3. Många av styrelseledamöterna har varit med på Consensus FUM (C-FUM) där det har beslutats att nya poster får skapas av styrelsen för att underlätta nuvarande heltidares arbete. IMU har arbetat med PR och Läkarpromsdagen samt deltagit på mässor. Vårens mottagningsperiod är genomförd med goda resultat och arbetet med planering för höstens mottagning har redan börjat. En merchförsäljning arrangerades under gårdagen. Det studiesociala utskottet har planerat för den kommande sittningen ”Pengar och Piller” som genomförs tillsammans med Civilingenjörsprogrammet i Industriell Ekonomi den 9/3 på KK. Medicinarbalen kommer äga rum den 4/5.

Ekonomiansvarig Petter Adolphson informerar att styrelsen har bytt bokföringsprogram och jobbat med att rätta till bokföringen för MedSex och styrelsen, eftersom strukturen för denna inte har varit helt korrekt tidigare. Det har godkänts en äskning á 1000kr för K11s examen i Jönköping, men enbart 800kr utnyttjades.

Petter redovisar MedSex budgetrevideringar sedan förra FUM. Medicinarbollen har fått en högre intäkt, EROS har fått reducerade inkomster och utgifter och mottagningen blev dyrare än planerat

Det uppmärksammas att T6 har tre kursrepresentanter på plats. Astrid Levin beslutar sig för att avsäga sig sin rösträtt.



Röstlängden justeras till 17 personer klockan 18:03

## 12. Bordlagda ärenden

Bordlagda ärenden saknas.

## 13. Entlediganden

### 13.1. Entledigande ledamot i Valberedningen 23/24

Meeri Agnetun informerar att Fredrika Engström har entledigat sig från sitt uppdrag. FUM anser sig vara informerade om entledigandet.

### 13.2. Entledigande C-FUM ledamot

Meeri Agnetun informerar att Matilda Johanson och Emma Markestig har entledigat sig från sina uppdrag. FUM anser sig vara informerade om entledigandena.

### 13.3. Temagrupsrepresentant GNM

Meeri Agnetun informerar att Filip Nilsson och Sofia Bruce har entledigat sig från sina uppdrag. FUM anser sig vara informerade om entledigandena.

## 14. Fyllnadsval

Meeri Agnetun frågar FUM om FUM vill öppna upp för nominering och kandidatur på plats.

FUM beslutar att öppna upp för nominering och kandidatur på plats för alla invaldspunkter.

### 14.1. Val Vice FUM-ordförande

Hedvig Leijonhielm presenterar posten. Alexander Camp frågar vem som får söka posten och om man får ha två poster i MF samtidigt. Hedvig informerar att alla MF-medlemmar får söka posten och att det är okej att inneha två poster i MF. Emil Öberg frågar om man får sitta i styrelsen och samtidigt vara Vice FUM-ordförande. Hedvig informerar att det är olämpligt eftersom det då blir en jävsituation. Habiba Abdullahi frågar hur länge man sitter på posten. Hedvig informerar att det är fram till årsskiftet 24/25.

Alexander Camp nominerar Gustav Bernhoff. Gustav avböjer nomineringen.



14.2. Val av ledamot Valberedning 23/24

Kajsa Klope informerar om valberedningens arbete. Alexander Camp frågar om valberedningen önskar att eventuell kandidat går preklin eller klin. Kajsa informerar att valberedningen blir glada för alla kandidaturer/nomineringar. Kajsa informerar att om man är en del av valberedningen så kan man inte söka en post i MF.

14.3. Val av C-FUM ledamot

Meeri informerar att C-FUM ledamot är ledamot i Consensus fullmäktige. Petter Adolphson informerat att C-FUM ledamöter påverkar till stor del Consensus verksamhet och att Consensus verksamhet är väldigt viktig för Medicinska Föreningen.

Kristina Fridman nominerar Theo Thelin. Theo avböjer nomineringen.

Alexander Camp frågar hur många C-FUM ledamöter som är tillsatta just nu. Petter Adolphson informerar att de är två ledamöter kort i och med entledigandena.

Alexander frågar om man måste vara med på plats för C-FUM. Petter informerar att det måste man. Hedvig Leijonhielm informerar att de flesta möten sker i Linköping, men några enstaka sker i Norrköping.

Emil Öberg nominerar Linnea Berglund. Linnea avböjer.

Emil Öberg nominerar Ebba Sandell. Ebba avböjer.

Tilde Hildebrand nominerar Emil Öberg. Emil avböjer.

**FUM beslutar att återöppna punkten 18:53.**



Emil Öberg nominerar Maja. Maja avböjer.

Emil nominerar Filip Wiman. Filip avböjer.

Emil nominerar Elin Holmström och Lotta Forsgren. Elin och Lotta avböjer nomineringarna.

Elin Holmström nominerar Louise Melander. Louise avböjer.

Louise Melander nominerar Emma Gauthier Meuller. Emma avböjer.

Alexander Camp kandiderar till posten. Alexander presenterar sig för FUM.

Mårten Nilsson väljs in till tillförordnad rösträknare under punkten.

Alexander lämnar rummet.

**Röstlängden justeras till 27 personer klockan 18:59**

FUM diskuterar kandidaten.

FUM beslutar att välja Alexander till C-FUM ledamot.

#### 14.4. Val av Temagrupsrepresentanter

Meeri Agnetun informerar att det finns vakanser i temagrupp GEN, GNM, CREN, IBI, PU och VF.

Meeri Agnetun föreslår att FUM ska göra ett gruppival av eventuella kandidater. FUM beslutar att göra gruppival.

Emilia Östholm informerar om temagrupsrepresentanters arbetsuppgifter i temagrupperna. Colin Axelsson frågar hur arbetsbördan ser ut för en



temagrupsrepresentant. Emilia säger att arbetsbördan inte är så hög. Emil Öberg informerar att mötena i temagrupperna sker dagtid.

Emil Öberg nominerar Emilia Östholm till tema GNM. Emilia accepterar nomineringen.

Colin Axelsson kandiderar till temagrupp GEN.

Petter Adolphson kandiderar till temagrupp PU.

Theo Thelin kandiderar till temagrupp VF.

Theo Thelin nominerar Kristina Fridman. Kristina avböjer nomineringen.

Habiba Abdullahi kandiderar till temagrupp IBI.

Louise Melander kandiderar till temagrupp GEN.

Alexander Camp kandiderar till temagrupp VF.

Mårten Nilsson nominerar Rebecka Hedrén till temagrupp VF. Rebecka avböjer nomineringen.

Habiba Abdullahi nominerar Rebecka Hedrén till temagrupp IBI. Rebecka avböjer nomineringen.

FUM väljer Kristina Fridman och Mårten Nilsson till tillförordnade rösträknare under punkten.

Kandidaterna lämnar rummet.

**Röstlängden justeras till 13 ledamöter klockan 18:37**

FUM beslutar att välja in Emilia, Colin, Petter, Theo, Habiba, Louise och Alexander till temagrupsrepresentanter i respektive tema.



**Mötet pausas 18:40.**

**Mötet återupptas 18:51.**

**Röstlängden justeras till 16 personer klockan 18:52**

Meeri Agnetun föreslår att öppna upp punkt 14.3 igen. FUM beslutar att återöppna punkten.

**Röstlängden justeras till 16 personer klockan 19:01**

#### 15. Utvärdering av styrelsen

Alice Erlandsson tar ordet och presenterar det underlag som styrelsen har förberett. Arbetet i styrelsen har till stor del skötts väl, även när ledamöterna har befunnit sig på olika huvustudieorter. Den största svårigheten har varit att genomföra verksamheten i Linköping såsom merchförsäljning och upprop, vilket har gjort så arbetsbördan har blivit större på de ledamöter som är på plats i Linköping. Emilia Östholm informerar om styrelseutskotten på de respektive orterna. Alice lägger till att de presenterade åsikterna enbart är ledamöternas egna.

Alice öppnar upp för frågor. Mårten Nilsson frågar hur samarbetet ser ut med styrelseutskotten. Alice informerar att ordförande, vice ordförande och ekonomiansvarig har möten en gång i månaden med utskotten. Alice tillägger att styrelsen tror att det är fördelaktigt att majoriteten av styrelseledamöterna ska vara kvar i Linköping för att tillgodose den verksamhet som finns i Linköping.

Clara Strandberg Zarotti frågar om de som är på andra orter får ersättning för att resa till Linköping. Petter Adolphson svarar att det finns en ersättning för resekostnader och att MF har ersatt för resor till Linköping. Petter tillägger att det mesta av MF:s pengar läggs på verksamheten i Linköping i dagsläget. Clara tycker att det är viktigt att blivande kandidater informeras om det praktiska med att man ibland behöver infinna sig i Linköping. Alice svarar att det är viktigt att FUM väljer in rätt personer till rätt poster som är beredda att göra jobbet. Emil Öberg informerar att man måste ta i åtanke vilka som ska utföra arbetet och att detta är





en viktig organisatorisk fråga. Clara frågar om det finns en "förväntningslista" på blivande styrelsemedlemmar.

Kajsa Klope informerar att många kandidater frågar hur mycket som det förväntas att man ska vara i Linköping och efterfrågar denna typ av dokument från de som söker posterna. Alice informerar att det blir för styrt om man stolpar upp det för tydligt.

Arbetsmiljöansvarig Tilde Hildebrand informerar att hon är placerad i Norrköping och berättar att det är roligt att ta sig till Linköping för att delta på gemensamma aktiviteter.

Alice informerar att belastningen på de på andra orter också blir höga för att delta på de gemensamma aktiviteterna.

Habiba Abdullahi tror att det krävs mycket flexibilitet från styrelsen med ledamöter på orterna, framför allt med resorna.

Linnea Berglund säger att det är tråkigt att exkludera personer från andra orter. Linnea efterfrågar att man tänker för varje post, vilka som går lätt att genomföras på distans samt att man ser om personen som söker är väldigt motiverad att söka posten.

Alice tycker det finns fördelar med att ha en regionaliserad styrelse, men att vissa poster är svårare än andra.

Kajsa informerar att valberedningen önskar en tydlig riktlinje kring vilka poster som kan göras varifrån. Alice svarar att man kan ta ett vägledande beslut idag som sedan kan ändras under FUM. Emilia säger att valberedningen kommer fram med nomineringar, men att det kan komma motkandidaturer på plats på FUM.

Filip Wiman tycker att de styrelseledamöter som är regionaliserade till annan ort än Linköping kan ha ett infomöte kring hur det är att vara styrelseledamot på en annan ort.



Alexander Camp tycker att det kan bli svårt att få det jämställt mellan studieorterna. Han frågar om det finns en plan på att ha ledamöter lokalt på varje ort och sedan en med övergripande ansvar. Petter instämmer att det är en bra poäng och tillägger att alla i styrelsen tycker olika och att man måste jobba framåt. Alexander vill se en utvärdering från nästa styrelse hur arbetet kan förbättras med regionaliserad styrelse. Alexander tror att det kommer bli en stor belastning på de i Linköping med evenemang som måste vara där. Petter informerar att styrelsen kanske inte måste vara med på alla aktiviteter, exempelvis om MF hade fler utskott än i dagsläget. Petter informerar dock att det ofta är svårt att fylla alla poster i utskotten.

Maja Åström frågar om det finns kontakt med de andra läkarprogrammen som är regionaliserade. Emil Öberg informerar att deras organisationer skiljer sig mycket från våra. Emil säger att det är viktigt att göra om verksamheten så det passar utifrån en regionaliserad styrelse.

Mårten frågar om det finns en önskan om att ha ett maxantal för antal regionaliserade styrelseledamöter.

Kajsa informerar att det blir svårt för valberedningen att jobba utifrån ett direktiv med att en majoritet ska vara i Linköping.

Kristina Fridman säger att det blir orimligt att sätta ett procentantal. Kristina frågar om man kan sätta en rekommendation. Kajsa informerar att det som är komplicerat är att det väljs in från post till post.

Louise Melander frågar om det har fungerat att ha ledamöter på alla orter samt att det är viktigt att det säkerställs att regionaliserade orter verkligen är motiverade till att åka till Linköping med jämna mellanrum. Alice svarar att det har gått bra att ha hybridmöten samt helt digitala möten. Alice informerar även att inspektorn är i Jönköping.



Alice informerar att det kommer ha en informationslunch för "sök MF" inne i Hasselquist, där det även finns möjlighet för studenter på de regionaliserade orterna att delta över zoom.

Alice föreslår att FUM beslutar att utgå från styrelsens utvärdering samt att en majoritet av valberedningens nomineringar ska ha huvudstudieort Linköping.

Kajsa Klope frågar om det ska finnas en riktlinje till val-FUM. Alice svarar att detta får bli riktlinjen.

Gustav Ländin frågar om inte problemet knuffas vidare till val-FUM då. Borde inte beslutet tas på val-FUM i stället.

Kristina säger att det blir svårt för T4 om de kan söka till posterna eftersom de inte vet sin huvudstudieort än. Hon frågar om det finns möjlighet att koppla styrelseutskotten till MF. Alice berättar att så redan är fallet.

Kristina yrkar på streck i debatten.

**Röstlängden justeras till 15 personer klockan 19:51**

FUM beslutar om streck i debatten.

Alexander Camp förtydligar att Linköping får mer inflytande eftersom styrelsen är där, och han ser det som en förbättringspotential.

Mårten Nilsson påpekar att detta är nytt för MF och man måste pröva och se hur det fungerar.

## 16. Propositioner

Saknas propositioner. FUM beslutar att lämna punkten obehandlad.

## 17. Motioner



17.1. Regionaliserad styrelse

Kajsa Klope företräder valberedningen som har skickat in motionen. Kajsa presenterar motionen.

Alexander Camp anser att valberedningen ska utgå från styrelsens underlag, men att FUM får ta ställning till varje enskild kandidat på val-FUM samt att det ges i uppgift till nästa styrelse att utvärdera detta. Gustav Bernhoff håller med Alexander

Kajsa Klope yrkar att:

- ”FUM ska besluta att valberedningen ska utgå från den sammanfattning från den nuvarande styrelsen gjort gällande regionaliserad styrelse”

FUM beslutar att gå till beslut.

FUM godkänner yrkandet.

18. Övriga frågor

Det saknas övriga frågor.

19. Mötets avslutande

Mötet avslutas 20:02.



Meeri Agnetun 2024-03-09 MA  
Meeri Agnetun Datum  
Mötesordförande

Hedvig Leijonhielm 2024-03-01 HL  
Hedvig Leijonhielm Datum  
Mötessekreterare

Alexander Camp 2024/03/02 AC  
Alexander Camp Datum  
Justeringsperson

Habiba Abdullahi 24-03-8 HA  
Habiba Abdullahi Datum  
Justeringsperson